Programas

Subsidios: Sector Sacial y Privado o
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempedo de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Pl 30N, ¥ de politicas pdblicas
Promacion y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiemo Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

-

institucional
Apoyo a la funcion piblica y sl mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Ob { de i de
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubllaciones
Aponaciones a la seguridad social

A a fondos de ¥ de
F de Gasto F Federal)
Gasto Federalizado

a vas y
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y aborradores de la banca
| Adeucos de ejercicios fiscales anteriores

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencial

Total dei Gasto

INA BELTRAN MONTES
IRECTORA GENERAL

inancieros y sus Notas son

Aprobado

1

815,200

615,200
2,956,800,

2,956,800

ica

Eqresos

Madificade

COMITE DE PLANEACION PARA EL DESARROLLO DEL MUNIGIFIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C,
Gasto por Categoria
Del 01 Enero al 30 de junio del 2025

Devengado

R
240,750
240,750

1,112,928

1,112,928

Pagado

240,750

240,750
1,112,928

1,112,928

Subejorcicio




